جامعه به چپ خود محتاج است، کمونیسم جواب واقعی و انسانی مشفاتی است که به طبقه کارگر و زن و جوان آن جامعه تحمیل کرده اند. امروز ضروری است نسل جوان و دانشجویان رادیکال با اتکا به تجارب این چند سال، با سربلندی و افتخار از این دوران دفاع کند و صف خود را متحد و آماده جدالهای جدی پیش رو کند.

## زنده باد آزادی و برابری

## حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

چهارم آذر ۱۳۸۹ - ۲۵ نوامبر ۲۰۱۰

## "آنها با خشم فریاد ..."

دیگر خبری در دست نیست. این بخشی از زندگی روزانه طبقه ای است که مجبور است بعد از هر اتفاق، بعد از ماندن اجساد یاران و رفقا و همکاران خود زیر زمین، فردایش با اندوه عمیق و ترس، واهمه و نگرانی، طلا و ذغال و .. از اعماق زمین حفر کند و چرخ تولید را بچرخاند.